
MEMORIAL ALLEGA LIQUIDACION.

Alisson Londoño Rincón <direccionjudicial@amazing.legal>
Jue 25/02/2021 1:50 PM
Para:  Juzgado 02 Civil Circuito - Antioquia - Medellin <ccto02me@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (520 KB)
MEMORIAL ALLEGA LIQUIDACIÓN.pdf;

Señores

JUZGADO 02 CIVIL DEL CIRCUITO DE MEDELLIN

E.             S.            D.

 

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR DE MAYOR CUANTIA

DEMANDANTE: YOMARA CECILIA CUARTAS JIMENEZ
DEMANDADO: JAIME LEON FRANCO CORREA
RADICADO: 05001310300220200018900
REFERENCIA: ALLEGA LIQUIDACION.
 
 
ALISSON JULIETH LONDOÑO RINCON, abogada en ejercicio, iden�ficada con cedula de ciudadanía 1.017.225.835
de Medellín y portadora de la T.P. 294.367 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando como apoderada de
YOMARA CECILIA CUARTAS JIMENEZ, con todo respeto me permito allegar a su Despacho liquidación conforme al
ar�culo 446 de código general del proceso: 

ANEXO: MEMORIAL ALLEGA LIQUIDACION
--  
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Su prioridad, Es Nuestro Enfoque 
 

Señores  

JUZGADO 02 CIVIL DEL CIRCUITO DE MEDELLIN  

E.  S.  D.  

  

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR DE MAYOR CUANTIA 

DEMANDANTE: YOMARA CECILIA CUARTAS JIMENEZ 

DEMANDADO: JAIME LEON FRANCO CORREA 

RADICADO: 05001310300220200018900 
REFERENCIA: ALLEGA LIQUIDACION.  
 
 
ALISSON JULIETH LONDOÑO RINCON, abogada en ejercicio, identificada con cedula de ciudadanía 

1.017.225.835 de Medellín y portadora de la T.P. 294.367 del Consejo Superior de la Judicatura, 

obrando como apoderada de YOMARA CECILIA CUARTAS JIMENEZ, con todo respeto me permito 

allegar a su Despacho liquidación conforme al artículo 446 de código general del proceso:  

1.1. Por la letra de cambio No. 1, junto con los intereses moratorios causados desde el 06 de enero 

de 2018:  

 

  SALDO DE CAPITAL 44,000,000.00 
  SALDO DE INTERESES 35,129,269.49 

TOTAL, CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 79,129,269.49 

 

1.2. Por la letra de cambio No. 2, junto con los intereses moratorios causados desde el 05 de mayo 

de 2018: 

 

  SALDO DE CAPITAL 52,750,000.00 
  SALDO DE INTERESES 37,384,890.66 

TOTAL, CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 90,134,890.66 

 

1.3. Por la letra de cambio No. 211 junto con los intereses moratorios causados desde el 09 de 

septiembre de 2018:  

 

  SALDO DE CAPITAL 60,900,000.00 
  SALDO DE INTERESES 37,516,392.80 

TOTAL, CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 98,416,392.80 

 

 

Para un total adeudado señor juez de DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MILLONES SEISCIENTOS 

OCHENTA MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS Y NOVENTA Y CINCO CENTAVOS 

($267,680,552.95) 
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Su prioridad, Es Nuestro Enfoque 
 

1. Por concepto de capital: CIENTO CINCUENTA Y SIETE MILLONES SECIENTOS CINCUENTA 

MIL PESOS ($157,650,000) 

2. Por concepto de Intereses de mora: CIENTO DIEZ MILLONES TREINTA MIL QUINIENTOS 

CINCUENTA Y DOS PESOS Y NOVENTA Y CINCO CENTAVOS ($110,030,552.95) 

 

Se anexa liquidaciones conforme al artículo 446 del código general del proceso.  

 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente 

 

 

 

________________________ 
ALISSON JULIETH LONDOÑO RINCON 
C.C 1.017.225.835 
T.P 294.367 del C.S.J   
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Su prioridad, Es Nuestro Enfoque 
 

LIQUIDACIÓN 1.1.:  

 

Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 25-feb-21 04-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

$44,000,000.00 Microc u Otros

$0.00

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses Abonos

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 
06/0/2018 #¡VALOR! 44,000,000.00 0.00 Valor Folio 0.00 44,000,000.00

06-ene-18 31-ene-18 20.69% 2.28% 2.278% 44,000,000.00 25 835,270.90        835,270.90 44,835,270.90 

01-feb-18 28-feb-18 21.01% 2.31% 2.309% 44,000,000.00 30 1,016,039.57      1,851,310.48 45,851,310.48 

01-mar-18 31-mar-18 20.68% 2.28% 2.277% 44,000,000.00 30 1,001,895.77      2,853,206.24 46,853,206.24 

01-abr-18 30-abr-18 20.48% 2.26% 2.257% 44,000,000.00 30 993,299.90        3,846,506.15 47,846,506.15 

01-may-18 31-may-18 20.44% 2.25% 2.254% 44,000,000.00 30 991,578.56        4,838,084.71 48,838,084.71 

01-jun-18 30-jun-18 20.28% 2.24% 2.238% 44,000,000.00 30 984,685.94        5,822,770.65 49,822,770.65 

01-jul-18 31-jul-18 20.03% 2.21% 2.213% 44,000,000.00 30 973,892.91        6,796,663.56 50,796,663.56 

01-ago-18 31-ago-18 19.94% 2.20% 2.205% 44,000,000.00 30 970,000.43        7,766,663.99 51,766,663.99 

01-sep-18 30-sep-18 19.81% 2.19% 2.192% 44,000,000.00 30 964,371.41        8,731,035.40 52,731,035.40 

01-oct-18 31-oct-18 19.63% 2.17% 2.174% 44,000,000.00 30 956,564.57        9,687,599.97 53,687,599.97 

01-nov-18 30-nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 44,000,000.00 30 950,482.25        10,638,082.22 54,638,082.22 

01-dic-18 31-dic-18 19.40% 2.15% 2.151% 44,000,000.00 30 946,567.40        11,584,649.62 55,584,649.62 

01-ene-19 31-ene-19 19.16% 2.13% 2.128% 44,000,000.00 30 936,109.44        12,520,759.06 56,520,759.06 

01-feb-19 28-feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 44,000,000.00 30 959,602.33        13,480,361.39 57,480,361.39 

01-mar-19 31-mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 44,000,000.00 30 945,261.62        14,425,623.01 58,425,623.01 

01-abr-19 30-abr-19 19.32% 2.14% 2.143% 44,000,000.00 30 943,084.39        15,368,707.40 59,368,707.40 

01-may-19 31-may-19 19.34% 2.15% 2.145% 44,000,000.00 30 943,955.42        16,312,662.82 60,312,662.82 

01-jun-19 30-jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 44,000,000.00 30 942,213.17        17,254,876.00 61,254,876.00 

01-jul-19 31-jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 44,000,000.00 30 941,341.77        18,196,217.76 62,196,217.76 

01-ago-19 31-ago-19 19.32% 2.14% 2.143% 44,000,000.00 30 943,084.39        19,139,302.15 63,139,302.15 

01-sep-19 30-sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 44,000,000.00 30 943,084.39        20,082,386.54 64,082,386.54 

01-oct-19 31-oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 44,000,000.00 30 933,490.76        21,015,877.30 65,015,877.30 

01-nov-19 30-nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 44,000,000.00 30 930,433.51        21,946,310.81 65,946,310.81 

01-dic-19 31-dic-19 18.91% 2.10% 2.103% 44,000,000.00 30 925,187.18        22,871,497.98 66,871,497.98 

01-ene-20 31-ene-20 18.77% 2.09% 2.089% 44,000,000.00 30 919,057.93        23,790,555.91 67,790,555.91 

01-feb-20 29-feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 44,000,000.00 30 931,744.04        24,722,299.95 68,722,299.95 

01-mar-20 31-mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 44,000,000.00 30 926,936.70        25,649,236.66 69,649,236.66 

01-abr-20 30-abr-20 18.69% 2.08% 2.081% 44,000,000.00 30 915,551.37        26,564,788.02 70,564,788.02 

01-may-20 31-may-20 18.19% 2.03% 2.031% 44,000,000.00 30 893,566.86        27,458,354.88 71,458,354.88 

01-jun-20 30-jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 44,000,000.00 30 890,479.55        28,348,834.43 72,348,834.43 

01-jul-20 31-jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 44,000,000.00 30 890,479.55        29,239,313.98 73,239,313.98 

01-ago-20 31-ago-20 18.29% 2.04% 2.041% 44,000,000.00 30 897,973.24        30,137,287.22 74,137,287.22 

01-sep-20 30-sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 44,000,000.00 30 900,614.79        31,037,902.01 75,037,902.01 

01-oct-20 31-oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 44,000,000.00 30 889,155.71        31,927,057.72 75,927,057.72 

01-nov-20 30-nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 44,000,000.00 30 878,106.93        32,805,164.65 76,805,164.65 

01-dic-20 31-dic-20 17.46% 1.96% 1.957% 44,000,000.00 30 861,255.27        33,666,419.93 77,666,419.93 

01-ene-21 31-ene-21 17.32% 1.94% 1.943% 44,000,000.00 30 855,029.17        34,521,449.10 78,521,449.10 

01-feb-21 25-feb-21 14.54% 1.66% 1.658% 44,000,000.00 25 607,820.39        35,129,269.49 79,129,269.49 

0.00 35,129,269.49 79,129,269.49

44,000,000.00

35,129,269.49

79,129,269.49

LIQUIDACION 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Medellín, FEBRERO 2020

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  29 >>

Saldo de capital, Fol.  26-28>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Resultado tasa pactada o pedida >>

SALDO DE CAPITAL

Resultados >>

SALDO DE INTERESES
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Su prioridad, Es Nuestro Enfoque 
 

 

 

LIQUIDACIÓN 1.2.:  

Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 25-feb-21 04-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

$52,750,000.00 Microc u Otros

$0.00

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses Abonos

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 
04-may-18 31-may-18 52,750,000.00 0.00 Valor Folio 0.00 52,750,000.00

04-may-18 31-may-18 20.44% 2.25% 2.254% 52,750,000.00 27 1,069,890.73      1,069,890.73 53,819,890.73 

01-jun-18 30-jun-18 20.28% 2.24% 2.238% 52,750,000.00 30 1,180,504.17      2,250,394.90 55,000,394.90 

01-jul-18 31-jul-18 20.03% 2.21% 2.213% 52,750,000.00 30 1,167,564.79      3,417,959.69 56,167,959.69 

01-ago-18 31-ago-18 19.94% 2.20% 2.205% 52,750,000.00 30 1,162,898.24      4,580,857.93 57,330,857.93 

01-sep-18 30-sep-18 19.81% 2.19% 2.192% 52,750,000.00 30 1,156,149.82      5,737,007.75 58,487,007.75 

01-oct-18 31-oct-18 19.63% 2.17% 2.174% 52,750,000.00 30 1,146,790.48      6,883,798.23 59,633,798.23 

01-nov-18 30-nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 52,750,000.00 30 1,139,498.61      8,023,296.83 60,773,296.83 

01-dic-18 31-dic-18 19.40% 2.15% 2.151% 52,750,000.00 30 1,134,805.24      9,158,102.07 61,908,102.07 

01-ene-19 31-ene-19 19.16% 2.13% 2.128% 52,750,000.00 30 1,122,267.56      10,280,369.64 63,030,369.64 

01-feb-19 28-feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 52,750,000.00 30 1,150,432.34      11,430,801.98 64,180,801.98 

01-mar-19 31-mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 52,750,000.00 30 1,133,239.78      12,564,041.77 65,314,041.77 

01-abr-19 30-abr-19 19.32% 2.14% 2.143% 52,750,000.00 30 1,130,629.58      13,694,671.35 66,444,671.35 

01-may-19 31-may-19 19.34% 2.15% 2.145% 52,750,000.00 30 1,131,673.83      14,826,345.18 67,576,345.18 

01-jun-19 30-jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 52,750,000.00 30 1,129,585.11      15,955,930.28 68,705,930.28 

01-jul-19 31-jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 52,750,000.00 30 1,128,540.41      17,084,470.70 69,834,470.70 

01-ago-19 31-ago-19 19.32% 2.14% 2.143% 52,750,000.00 30 1,130,629.58      18,215,100.28 70,965,100.28 

01-sep-19 30-sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 52,750,000.00 30 1,130,629.58      19,345,729.86 72,095,729.86 

01-oct-19 31-oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 52,750,000.00 30 1,119,128.12      20,464,857.98 73,214,857.98 

01-nov-19 30-nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 52,750,000.00 30 1,115,462.90      21,580,320.88 74,330,320.88 

01-dic-19 31-dic-19 18.91% 2.10% 2.103% 52,750,000.00 30 1,109,173.26      22,689,494.14 75,439,494.14 

01-ene-20 31-ene-20 18.77% 2.09% 2.089% 52,750,000.00 30 1,101,825.13      23,791,319.28 76,541,319.28 

01-feb-20 29-feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 52,750,000.00 30 1,117,034.05      24,908,353.32 77,658,353.32 

01-mar-20 31-mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 52,750,000.00 30 1,111,270.71      26,019,624.03 78,769,624.03 

01-abr-20 30-abr-20 18.69% 2.08% 2.081% 52,750,000.00 30 1,097,621.24      27,117,245.27 79,867,245.27 

01-may-20 31-may-20 18.19% 2.03% 2.031% 52,750,000.00 30 1,071,264.81      28,188,510.08 80,938,510.08 

01-jun-20 30-jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 52,750,000.00 30 1,067,563.55      29,256,073.64 82,006,073.64 

01-jul-20 31-jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 52,750,000.00 30 1,067,563.55      30,323,637.19 83,073,637.19 

01-ago-20 31-ago-20 18.29% 2.04% 2.041% 52,750,000.00 30 1,076,547.46      31,400,184.65 84,150,184.65 

01-sep-20 30-sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 52,750,000.00 30 1,079,714.32      32,479,898.98 85,229,898.98 

01-oct-20 31-oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 52,750,000.00 30 1,065,976.44      33,545,875.42 86,295,875.42 

01-nov-20 30-nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 52,750,000.00 30 1,052,730.47      34,598,605.89 87,348,605.89 

01-dic-20 31-dic-20 17.46% 1.96% 1.957% 52,750,000.00 30 1,032,527.63      35,631,133.52 88,381,133.52 

01-ene-21 31-ene-21 17.32% 1.94% 1.943% 52,750,000.00 30 1,025,063.39      36,656,196.90 89,406,196.90 

01-feb-21 25-feb-21 14.54% 1.66% 1.658% 52,750,000.00 25 728,693.76        37,384,890.66 90,134,890.66 

0.00 37,384,890.66 90,134,890.66

52,750,000.00

37,384,890.66

90,134,890.66

LIQUIDACION 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Medellín, FEBRERO 2020

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  29 >>

Saldo de capital, Fol.  26-28>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Resultado tasa pactada o pedida >>

SALDO DE CAPITAL

Resultados >>

SALDO DE INTERESES
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LIQUIDACIÓN 1.3.:  

Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 25-feb-21 04-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

$60,900,000.00 Microc u Otros

$0.00

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses Abonos

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 
09-sep-18 30-sep-18 60,900,000.00 0.00 Valor Folio 0.00 60,900,000.00

09-sep-18 30-sep-18 19.81% 2.19% 2.192% 60,900,000.00 22 978,836.98        978,836.98 61,878,836.98 

01-oct-18 31-oct-18 19.63% 2.17% 2.174% 60,900,000.00 30 1,323,972.32      2,302,809.30 63,202,809.30 

01-nov-18 30-nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 60,900,000.00 30 1,315,553.84      3,618,363.15 64,518,363.15 

01-dic-18 31-dic-18 19.40% 2.15% 2.151% 60,900,000.00 30 1,310,135.34      4,928,498.49 65,828,498.49 

01-ene-19 31-ene-19 19.16% 2.13% 2.128% 60,900,000.00 30 1,295,660.56      6,224,159.05 67,124,159.05 

01-feb-19 28-feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 60,900,000.00 30 1,328,176.87      7,552,335.92 68,452,335.92 

01-mar-19 31-mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 60,900,000.00 30 1,308,328.02      8,860,663.93 69,760,663.93 

01-abr-19 30-abr-19 19.32% 2.14% 2.143% 60,900,000.00 30 1,305,314.53      10,165,978.46 71,065,978.46 

01-may-19 31-may-19 19.34% 2.15% 2.145% 60,900,000.00 30 1,306,520.12      11,472,498.58 72,372,498.58 

01-jun-19 30-jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 60,900,000.00 30 1,304,108.68      12,776,607.26 73,676,607.26 

01-jul-19 31-jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 60,900,000.00 30 1,302,902.58      14,079,509.84 74,979,509.84 

01-ago-19 31-ago-19 19.32% 2.14% 2.143% 60,900,000.00 30 1,305,314.53      15,384,824.37 76,284,824.37 

01-sep-19 30-sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 60,900,000.00 30 1,305,314.53      16,690,138.90 77,590,138.90 

01-oct-19 31-oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 60,900,000.00 30 1,292,036.07      17,982,174.97 78,882,174.97 

01-nov-19 30-nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 60,900,000.00 30 1,287,804.56      19,269,979.53 80,169,979.53 

01-dic-19 31-dic-19 18.91% 2.10% 2.103% 60,900,000.00 30 1,280,543.16      20,550,522.69 81,450,522.69 

01-ene-20 31-ene-20 18.77% 2.09% 2.089% 60,900,000.00 30 1,272,059.73      21,822,582.42 82,722,582.42 

01-feb-20 29-feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 60,900,000.00 30 1,289,618.45      23,112,200.87 84,012,200.87 

01-mar-20 31-mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 60,900,000.00 30 1,282,964.66      24,395,165.54 85,295,165.54 

01-abr-20 30-abr-20 18.69% 2.08% 2.081% 60,900,000.00 30 1,267,206.33      25,662,371.86 86,562,371.86 

01-may-20 31-may-20 18.19% 2.03% 2.031% 60,900,000.00 30 1,236,777.76      26,899,149.63 87,799,149.63 

01-jun-20 30-jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 60,900,000.00 30 1,232,504.65      28,131,654.28 89,031,654.28 

01-jul-20 31-jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 60,900,000.00 30 1,232,504.65      29,364,158.93 90,264,158.93 

01-ago-20 31-ago-20 18.29% 2.04% 2.041% 60,900,000.00 30 1,242,876.60      30,607,035.53 91,507,035.53 

01-sep-20 30-sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 60,900,000.00 30 1,246,532.74      31,853,568.27 92,753,568.27 

01-oct-20 31-oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 60,900,000.00 30 1,230,672.33      33,084,240.60 93,984,240.60 

01-nov-20 30-nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 60,900,000.00 30 1,215,379.82      34,299,620.43 95,199,620.43 

01-dic-20 31-dic-20 17.46% 1.96% 1.957% 60,900,000.00 30 1,192,055.59      35,491,676.02 96,391,676.02 

01-ene-21 31-ene-21 17.32% 1.94% 1.943% 60,900,000.00 30 1,183,438.11      36,675,114.13 97,575,114.13 

01-feb-21 25-feb-21 14.54% 1.66% 1.658% 60,900,000.00 25 841,278.67        37,516,392.80 98,416,392.80 

0.00 37,516,392.80 98,416,392.80

60,900,000.00

37,516,392.80

98,416,392.80

LIQUIDACION 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Medellín, FEBRERO 2020

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  29 >>

Saldo de capital, Fol.  26-28>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Resultado tasa pactada o pedida >>

SALDO DE CAPITAL

Resultados >>

SALDO DE INTERESES

105
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